
56名 49名 40名 1.2

※インターネット出願

2022年度
入試制度

1.325名 23名小学校教育
人間教育学部
人間教育学科

健康・
スポーツ教育

幼児教育 1.3

27名 22名 19名 1.2

4名 4名 3名

18名

2022年度　桃山学院教育大学　一般選抜　学科試験型（中期）
３教科型

高得点重視方式

（400点満点）

３教科型
スタンダード方式

（300点満点）

２教科型
高得点重視方式

（300点満点）

２教科型
スタンダード方式

（200点満点）
倍率

学部
学科

課程 志願者数 受験者数 合格者数

232151
49.0%48.0%50.3%
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50.0%
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55.3%
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50.3%

60.3%
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58.0%
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60.0%
120

66.3%
199

62.3%56.5%

学科試験型【後期】

大学入学共通テスト利用型【後期】

合計

出願期間：2/26(土)～3/4(金) 試験日：3/11（金）

出願期間：2/26(土)～3/8(火) ※独自試験は課しません。



29名 29名 24名 1.2

18名 15名

※インターネット出願

学科試験型【後期】

大学入学共通テスト利用型【後期】

出願期間：2/26(土)～3/4(金)

出願期間：2/26(土)～3/8(火)

試験日：3/11（金）

※独自試験は課しません。

2022年度　桃山学院教育大学　一般選抜 大学入学共通テスト利用型（中期）
学部 課程 志願者数 受験者数 合格者数 倍率

合計

2022年度
入試制度

1.2

健康・スポーツ教育 11名 11名 9名 1.2

人間教育学部
人間教育学科

幼児教育 0名 0名 0名 －

小学校教育 18名


	一般中期 学科 (桃教) 
	一般中期 共テ（桃教）

